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Cislo smlouvy u Zhotovitele: R 210/2021 A

DODATEK &1
SMLOUVY O DILO

na realizaci vefejné zakazky s ndzvem:

»Stezka podél silnice 111/4673 Mokré Lazce - Lhota“

SO 101 Stezka - usek Mokré Lazce

uzaviena v souladu s § 2586 a nasledujicich ustanoveni zakona €. 89/2012 Sb., obc¢ansky zakonik, ve
znéni pozdéjsich predpisi (dale jen obéansky zakonik) mezi:

Smluvni strany :

Obec Mokré Lazce

se sidlem: Pavla KtiZzkovského 158, 747 62 Mokré Lazce
Zastoupena: Frantisek Steyer, starosta

Opravnény jednat

- ve v&cech technickych: Frantisek Steyer, starosta

Bankovni spojeni: CSOB a.s.

Cislo Gétu: 189054159/0300

ICO: 00300462

DIC: . CZ00300462

(dale jen ,,Objednatel*)

K2 stavebni Moravia s.r.o.

se sidlem: Pocate¢ni 429/10, 710 00 Slezska Ostrava

Bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s.

Cislo uétu: 43-3741890227/0100

Kontaktni osoby: Marian Kotas, jednatel — ve vécech smluvnich

Jan Vojkivka, stavbyvedouci — ve vécech technickych

(déle jen ,,Zhotovitel)




Obsah dodatku
CL1

Smluvni strany se v souladu s ¢l. VII odst. 5, 6 a 7 smlouvy o dilo dohodly na uzavieni dodatku
¢. 1 ke Smlouvé o dilo ze dne 25.8.2021 (dale jen ,,smlouva o dilo*) na realizaci stavby
»Stezka podél silnice I11/4673 Mokré Lazce - Lhota“ z diivodu vzniklych ménépraci a
vicepraci na stavebnim objektu SO 101 be&hem realizace stavby v rozsahu dle pfilohy ¢&. 1
tohoto dodatku, ¢imZ se méni pfedmét smlouvy. Jedna se o nepodstatné zmény zavazku dle
ust. § 222 odst. 6 zékona ¢&. 134/2016 Sb., o zadavani vetfejnych zakazek.

Cl. Il odst. 1 se dopliiuje o text nasledujiciho zn&ni:

»Zhotovitel se zavazuje realizovat viceprace v rozsahu dle pfilohy ¢. 1 tohoto dodatku®.

Piiloha €. 1 smlouvy o dilo — poloZkovy rozpodet, soupis stavebnich praci se dopliiuje novou
pfilohou — Zménovym listem €. 1, ktery souc¢ésti tohoto dodatku.

Cl. VII Cena dila text odstavce 1. se méni a nové zni:
,,» Cena za provedené dilo je stanovena dohodou smluvnich stran a cini:

Cen(a; igg;ﬂo Celkem
Cena za dilo dle smlouvy e.dilo 5 752 242,00
Dodatek €. 1 — MPC a VCP na stavebnim objektu SO 101 76 374,36
Cena bez DPH 5 828 616,36
DPH 1224 009,44
Cena v¢é. DPH 7 052 625,80
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CL 11

Zavérefna ujednani

1. Dolozka platnosti pravniho jednani dle § 41 zadkona &. 128/2000 Sb., o obcich (obecni
ziizeni), ve znéni pozd&jsich pfedpisti: O uzavieni tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo
obce Mokré Lazce usnesenim ¢. 532/30/21 ze dne 15. 15. 2021.

2. Obé& smluvni strany prohlasuji, Ze bezvyhradné souhlasi se v§emi ustanovenimi tohoto
dodatku, coz stvrzuji svymi podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve tiech stejnopisech s platnosti origindlu podepsanych
opravnénymi zastupci smluvnich stran, pfi¢emz objednatel obdrzi tfi a zhotovitel jedno
vyhotoveni.

Smluvni strany se dohodly, Ze pro tento svilj zdvazkovy vztah vylu€uji pouziti ustanoveni
§ 1765, § 1978 odst. 2a § 2591 OZ

Nedilnou soucasti tohoto dodatku jsou tyto pfilohy:
P¥iloha €. 1 - Zménovy list ¢. 1 s polozZkovym rozpoctem ke stavebnimu objektu SO 101

V Mokrych Lazcich, dne 2.7 o V Ostrave., dne r/é ?’Z Z"’ 21..

Objednatel:

Frantisek Steyer, starosta N

OBEC MOKRE LAZCE

se stdlem Pavla Kfizkovského 158,
747 62 Mokré Lazce
1C: 00300462 ©]
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jk grant
Zvýraznění

jk grant
Zvýraznění

jk grant
Zvýraznění

jk grant
Zvýraznění


Evidenéni list zmény stavby

Nazev a evidenctni &islo stavby:

SO 101 - isek Mokré Lazce

Cislo SO/PS /

Stezka podél silnice 11114673 Mokré Lazce - Lhota / &islo zmény SO/PS:

N&zev stavebniho objektu/provozniho souboru (SO/PS):

S0 101

Cislo zmény stavby:

1

Objednavatel: Obec Mokré Lazce

Zhotovitel: K2 stavebni Moravia s.r.o., Po&ateéni 429/10, 710 00 Slezska Ostrava, IC: 28573994,

Generalni projektant (autorsky dozor): Ing. Katefina Cechakova, KAMARO PROJEKT

Technicky dozor stavebnika (TDS): Ing. Milan Sauer

Popis a zdlivodnéni zmén:

nebyly obsaZeny.
Zaveér:

SO 101: Zhotovitel stavby predkladfa ke schvaleni rozpotet ménépraci a vicepraci, které se vyskytly ve stavebnim objektu SO 101. Jednalo se zejména o
nahrazeni mlatového chodniku Zulovymi kostkami. Dale osazeni obrubnik(l ve vétsi mife nez obsahoval projekt a dalsi race, které v plvodnim rozpoctu

Predlozené Zmény jsou vyvolané stavem zjisténym pri realizaci praci, ktery nebylo mozné predem predpokladat (tj. v dobé pfi zpracovani projektové
dokumentace). Tyto zmény, kapacitni vytiZeni zhotovitele a rozsah praci nebudou mit vliv na celkovy termin pinéni. Navrhované reseni je technicky,
jakostné, Casové a ekonomicky optimalni.

gasovy vliv na pinéni SoD: -MA VLIV / NEMA VLIV

Udaje v K& bez DPH:

vicepraci

1) Zménovy rozpocet pro posouzeni ménépraci a

2x Objednatel

1x Zhotovitel

. . . Procentuaini poan . . . g I
Cena nav;‘hovanych Ménépraci Ménépraci ZL k celkové Cena.na\{movanych Vicepraci | Procentudini ?Od" Ywepracn Cena Ménépraci a Vicepraci feseného ZL
‘eSeného ZL cené stavby feSeného ZL ZL k celkové cené stavby
-8 715,03 -0,15% 85 089,39 1,48% 76 374,36
Piilohy: Pocet paré: Pfijemce :

1x Technicky dozor objednatele
1x Generani projektant (autorsky dozor)

Vyjadreni - souhlas se zmé&nou:

I

Zhotovite!: jméno  p. Jan Vojkuvka datum podpis
Objednatel: i jméno  FrantiSek Steyer datum podpis
Projektant SOUnISEinT jméno  Ing. Katefina Cechakova datum podpis
souhlasim / . . .
TDS hiasi jméno  Ing. Milan Sauer datum podpis

Tento Evidencni st zmeny stavby je podkladem pro uzavien; dodatku ke SmIoUve o ano. Nediinolu SoUCAST! EVIdencnino listu zmeny stavby Jsou priony,

které zdUvodiuji opravnénost zménového listu, véetné "Ocenéného soupisu vicepraci a ménépraci”.

Zmana stavby (ZBV) - kryci list

Cislo paré:




REKAPITULACE STAVBY

Kéd: VCP

Stavba: Mokré Lazce - mlatovy chodnik versus kostky

KSO: CC-CZ:

Misto: Datum:

Zadavatel: IC:
DIC:

Zhotovitel: IC:
DIC:

Projektant: IC:
DIC:

Zpracovatel: IC:
DIC:

Poznamka:

Cena bez DPH

Sazba dané
DPH zakladni 21,00%
sniZena 15,00%
Cena s DPH
Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel
Datum a podpis

CZK

Razitko

Razitko

Zéaklad dané
76 374,36
0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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4.10. 2021
76 374,36
Vy$e dané
16 038,62
0,00
92 412,98
Razitko
Razitko




REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: VCP

Stavba: Mokré Lazce - mlatovy chodnik versus kostky

Misto: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovite!: Zpracovatel:
Kéd Popis

Naklady z rozpoé&ti

VCP Mokré Lazce -

mlatovy chodnik versus kostky
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4.10. 2021

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

76 374,36
76 374,36

92 412,98
92 412,98




KRYCIi LIST SOUPISU PRACI

Stavba:

Mokré Lazce - mlatovy chodnik versus kostky

KSO:
Misto:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razitko

Razitko

Zaklad dané
76 374,36
0,00
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Sazba dané
21,00%
15,00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

4.10. 2021

76 374,36

Vyse dané
16 038,62
0,00

92 412,98

Razitko

Razitko




REKAPITULACE CLENENi SOUPISU PRACI

Stavba:
Mokré Lazce - mlatovy chodnik versus kostky

Misto: Datum: 4.10. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:
Kéd dllu - Popis Cena celkem [CZK]
Néklady ze soupisu praci 76 374,36

HSV - Prace a dodavky HSV 76 374,36

5 - Komunikace pozemni 76 374,36
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SOUPIS PRACI
Stavba:

Misto:

Mokré Lazce - mlatovy chodnik versus kostky

Zadavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Koéd

Popis MJ

Naklady soupisu celkem

.37

39

| 40

41

10

11

12

42

D

D

K

=2 3

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

HSV
5

'564521111

58341341

564531111

58344121

564851111

591111111

591141111

212755218

211561111

213141111

69311010

R0038

113204111

Prace a dodavky HSV

Komunikace pozemni

‘Ztizenf podsypu nebo podkladu ze sypaniny s ;
rozprostfenim, vih&enim, a zhutn&nim, po zhutnénitl. =~ m2
50 mm

Zfizeni podsypu nebo podkiadu ze sypaniny s rozprostfenim, vihdenim,

a zhutnénim, po zhutnéni il. 50 mm

miatovy povrch odpoginkova zona

31

{kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t
kamenivo drcené drobné frakce 0/4

31*0,05*2

-Z¥zenl podsypu nebo podkladu ze sypaniny s

‘rrozprostfenim, vihéenim, a zhutn&nim, po zhutnéni tl. m2

100 mm - -
Zfizeni podsypu nebo podkiadu ze sypaniny s rozprostfenim, vihéenim,

a zhutn&nim, po zhutnéni tl. 100 mm
mlatovy povrch odpocinkova zona
3

‘$térkodrt frakce 0/8

Stérkodrt frakce 0/8

31*0,1*2

Podklad ze $térkodrti SD s rozprostfenim a zhutnénim,
po zhutnéni ti. 150 mm

Podklad ze $térkodrti SD s rozprostienir a zhulnénim, po zhutréni tl.
150 mm

odpo¢. zona u kfizku

31

Kladeni dlazby z kostek velkych z kamene do loze z
kameniva tézeného 1l 50 mm

Kiadeni dlaZby z koslek s provedenim loze do tl. 50 mm, & vyplnénim
spar, s dvojim beranénim a se smelenim pfebyteéného materidlu na
krainici velkych z kamene, do loZe z kameniva téZeného

23

Kladeni dlazby z kostek velkych z kamene na MC tl 50
mm . :

Kladeni dlaiby z kostek s provedenim loZe do U, 50 mm, s vypIn&nim
spar, s dvojim beranénim a se smetenim pfebyteéného materialu na
krainici velkych z kamene, do loZe z cementove malty

Trativody z drenaznich trubek plastovych flexibilnich D
200 mm bez loZe

m2

m2

m2

Trativody bez loZe z drenéznich trubek plastovych fiexibilnich D 200 mm

Vypli odvodiiovacich Zeber nebo trativodd kamenivem
hrubym drcenym frakce 4 az 16 mm

Vyplfi kamenivem do ryh odvadfiovacich zeber nebo tralivodd bez
zhulnéni, s Upravou povrchu vypiné kamenivem hrubym drcenym frakce
4 a2 16 mm

Zfizeni vrstvy z geotextilie v roving nebo ve sklonu do
1:58§do3m

Zfizeni vrstvy z geolextilie filtragni, separa¢ni, odvodiiovaci, ochranné,
vyzluzné nebo prolierozni v roviné nebo ve sklonu do 1:5, §itky do 3 m

geolexlilie tkana separacnl, filtralnl, vyztuZné PP

pevnost v tahu 80kN/m

geotextilie tkana separaéni, filtradni, vyztuzna PP pevnost v tahu
BOKN/m

135,910510764035*1,1845 'Piepottené koeficientem
mnozstvi

m3

m2

m2

|Otezani stromii kpl.

Ofezani stromu

i ’

'Vytrhani obrub zahonovych m
Wytrhani obrub s vybourdnim loze, s pfemisténim hmol na skladku na
vzdalenost do 3 m nebo s naloZzenim na dopravni prostiedek

zahonowych
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Mnozstvl

31,000

31,000
3,100

3,100

31,000

31,000
6,200

6,200
31,000

31,000
23,000

23,000
8,000

52,000

8,984

139,988

160,986 |

160,986
1.000

18,000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

-12,80

-368,50'

-12,80

-305,40

-157,60

497,00

608,00

147,80

111040

17,70

104,40

20 000,00

39,70

4.10. 2021

Cena celkem [CZK]

76 374,36

76 374,36
76 374,36

-396,80

-1142,35)

-396,80

-1 893,48

-4 885,60

11 431,00/

4 864,00

7 685,60

9 975,83

247779

16 806,94

20 000,00

714,60




PC Typ

43 K

PP
w

44 K
PP

45 K
PP

48 K

47 K
PP

48 K

PP

49 K
PP
50 K

PP

Kod

122452204

\
162551108

|167151101

564861111
564911511

573231106

577144111

916231213

Popis

'Odkopavky a prokopévky nezapazené pro silnice a
dalnice v horniné tfidy t&Zitelnosti Il objem do 500 m3
‘strojné )

Odkopavky a prokopévky nezapaZzené pro silnice a délnice strojné v
hominé tidy tézitelnosti i pies 100 do 500 m3

180,5%0,3

iVodorovné premisténi pfes 2 500 do 3000 m

ivykopku/sypaniny z horniny tidy téZitelnosti | skupiny 1

‘az3

Vodorovné premisténi vikopku nebo sypaniny po suchu na obvykiém
dopravnim prostfedku, bez naloZeni vykopku, aviak se sloZzenim bez
rozhmuti z hominy (fidy t&Zitelnosti | skupiny 1 az 3 na vzdélenost pies 2
500 do 3000 m

Nakladani vykopku z hornin tfidy téZitelnosti | skupiny 1
\az 3 do 100 m3

Nakladanl, skiadani a pfekladan| neulehlého vykopku nebo sypaniny
strojné nakladani, mnozstvi do 100 m3, z hominy tFidy 1&Zitelnosti I,
skupiny 1az 3

Podklad ze &térkodrti SD s rozprostfenim a zhutnénim,
po zhutneni tl. 200 mm

Podklad z R-materialu tl 50 mm

Padklad nebo podsyp z R-matenalu s rozprostfenim a zhutnénim, po
zhutnéni i, 50 mm
Postfik Zivicny spojovaci ze silniéni emulze v mnoZstvi

10,30 kg/m2

Postiik spojovaci PS bez posypu kamenivern ze silniéni emulze, v
mnozstvi 0,30 kaim2

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) t. | 1l 50
mm § do 3 m z nemadifikovaného asfaltu

Asfaltovy beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s rozprostienim a se
zhutnénim z nemodifikovaného asfaltu v pruhu $itky de 3 m (. |, po
zhutnéni . 50 mm

Osazenl chodnikového obrubniku betonového
stojatého s bo¢ni opé&rou do loZe z betonu prostého
Osazeni chadnikového obrubniku betonového se ziizenim laze, s

vypIinnim a zatfenim spar cementovou maltou slojatého s boéni opérou
2 betonu prostého, do loze z betonu prostého
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MJ

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

Mnozstvi

2,700

2,700

2,700

2,700

9,000
9,000

9,000

9,000

18,000

J.cena [CZK]

488,00

113,30

|
133,60/

202,30
48,40

12,80

334,90

209,10

Cena celkem [CZK]

1317,60

305,91

360,72

1820,70
435,60

115,20

301410

3763,80




